quinta-feira, 13 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 098/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DIXAM COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 11.264.692/0001-01 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de item do Contrato nº

098/2023; Data do Termo Aditivo: 13/07/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 13 de Julho de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS
MARCA QUANT UND VALOR UNI

VALOR
TOTAL

4 1
Notebook, i3,5 GERAÇÃO Memória de 8 GB,
HD SSID de 500 GB, Monitor de 15" teclado
numérico

ACER –
A315-58-

372M
04 UND R$ 3.150,00 R$ 12.600,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18389CEC417D610FFB0AE2DC0CCFF52F

		2023-07-13T16:10:49-0300